Henricus Wilde braxator maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Theoderici Waelwijns soen (dg: de Hemert) factoris arcium hereditarium censum sex librarum monete solvendum hereditarie Martini hyemalis ex sex jugeribus et quinque hont terre sitis ad locum dictum Oetheren in loco dicto Moerthorst quem censum dictus quondam Theodericus erga Everardum de Onstaden adquisierat prout in litteris (dg: here) quem censum sibi mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius in hoc coheredes in partem cessisse et nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Johanni de Bladel supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Theoderici et quorumcumque (dg: eius) heredum (dg: deponere) eiusdem

quondam Theoderici deponere. Testes Theodericus et Tijt datum (dg: sc) tercia post jubilate.

BP 1184 f 131r 09 di 12-05-1405.

Egidius Crabbe beloofde aan Gerardus zv Gerardus Balijart 110 Hollandse gulden geld van wijlen graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen.

Egidius Crabbe promisit super omnia Gerardo filio Gerardi Balijart centum et X Hollant gulden monete comitis quondam Willelmi vel valorem ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 131r 10 di 12-05-1405.

Arnoldus Hermans soen handschoenmaker, namens Rutgherus nzvz Heinmannus Robben soen, verklaarde ontvangen te hebben van Conegundis wv voornoemde Hermannus Robben soen, nu ev Johannes Matheeus witlederbereider, 12 nieuwe Gelderse gulden, die wijlen voornoemde Hermannus nagelaten had aan zijn voornoemde natuurlijke zoon Rutgherus. Zodra voornoemde Rutgherus meerderjarig zal zijn, zal hij voornoemde Conegundis hiervan ontlasten en haar schadeloos houden.

Solvit. Solvit.

Arnoldus Hermans soen cijrothecarius #nomine et ex parte Rutgheri filii naturalis quondam Heinmanni Robben soen# palam recognovit se recepissee a Conegunde relicta quondam Hermanni Robben soen #predicti# nunc uxore Johannis Matheeus paratoris albi corei XII novos Gelre gulden (dg: quam) quos dictus quondam Hermannus predicto Rutghero suo filio naturali legaverat ut dicebat promittens dictus Arnoldus super omnia dicte Conegundi quod ipse predictum Rutgherum dum ad annos pubertatis pervenerit dictam Conegundem de premissis faciet quitare et quod ipse eandem Conegundem de predicta pecunia indempnem servabit. Testes Spina et Neijnsel datum supra.

BP 1184 f 131r 11 zo 31-05-1405.

Arnoldus Hannen soen beloofde aan Andreas Hoppenbrouwer 38 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (za 25-07-1405) te betalen.

Arnoldus Hannen soen promisit super omnia Andree Hoppenbrouwer XXXVIII novos Gelrenses gulden scilicet IX boddreger pro quolibet gulde' computato ad Jacobi proxime futurum persolvendos. Testes Berwout et Spina datum (dg: s) dominica exaudi.

**1184 f.131v.**

quinta post jubilate: donderdag 14-05-1405.

BP 1184 f 131v 01 do 14-05-1405.

Marselius gnd Zeel Hannen soen zvw Johannes Zelen soen van Crumvoert verkocht aan mr Johannes van Best, tbv hem en zijn vrouw Margareta dvw Gerardus van Berze, een lijfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, erf, tuin en 6 lopen aangelegen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, tussen Johannes Ridder enerzijds en Aleijdis van Neijnsel anderzijds, (2) 4 lopen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, naast de plaats gnd Loervoert, tussen Henricus Broc enerzijds en Elizabeth Michiels anderzijds, (3) 1 lopen land, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Cromvoirt, aan de gemene akkers aldaar, tussen kvw Egidius Hillen soen enerzijds en Johannes Lanen soen anderzijds, (4) 1 bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, voor Vlijmen, tussen Walterus Vos enerzijds en kv Hesselo bv voornoemde verkoper anderzijds, (5) 1 dagmaat beemd, in Vught Sint-Lambertus, naast de plaats gnd die Dijcbeemt, tussen Danijel Croecke

enerzijds en kvw Engbertus Wever anderzijds, reeds belast met (a) de hertogencijns, (b) een b-erfpacht van 8 lopen rogge aan Henricus Nuweweirt, (c) een b-erfpacht van 2½ lopen rogge aan erfg vw Rodolphus Koijt, gaande uit voornoemde 11 lopen land, (d) een b-erfcijns van 20 schelling geld, uit voornoemde bunder beemd. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Marselius dictus Zeel Hannen soen #filius quondam Johannis Zelen soen# de Crumvoert legitime vendidit magistro Johanni de Best ad opus sui et ad opus Margarete sue uxoris filie quondam Gerardi de Berze vitalem pensionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam ad vitam dictorum magistri Johannis et Margarete seu ad vitam alterius eorundem diutius viventis purificationis et in Busco tradendam ex (dg: omnib) domo area et orto et #sex# (dg: decem) lopinatis terre sibi adiacentibus sitis in parrochia de Vucht sancti Lamberti ad locum dictum Crumvoert inter hereditatem Johannis Ridder ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Neijnsel ex alio item ex quatuor lopinatis terre sitis in parrochia et loco (dg: predictis) predictis iuxta locum dictum Loervoert inter hereditatem Henrici Broc ex uno et inter hereditatem Elizabeth Michiels ex alio item ex una lopinata terre sita in (dg: di) parrochia et loco predictis (dg: inter here) ad communes agros ibidem inter hereditatem liberorum quondam Egidii Hillen soen 'et inter hereditatem Johannis Lanen soen ex alio item ex una bonaria' prati sita in parrochia (dg: et loco) predicta ante Vlimer inter hereditatem Walteri Vos ex uno et inter hereditatem liberorum Hesselonis fratris dicti venditoris ex alio atque ex una diurnata prati sita in dicta parrochia iuxta locum dictum die Dijcbeemt inter hereditatem Danijelis Croecke ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Engberti Wever ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione octo lopinorum siliginis Henrico Nuweweirt et hereditaria paccione duorum et dimidii lopinorum siliginis heredibus quondam Rodolphi Koijt ex dictis undecim lopinatis terre et hereditario censu XX solidorum monete ex dicto bonario prius de jure solvendis ut dicebat et sufficientem facere tali annexa conditione quod alter diutius vivens integraliter possidebit scilicet cum ambo fuerint mortui erit quitum. Testes Berwout et Neijnsel datum quinta post jubilate.